RRoocczznnee  sskkoonnssoolliiddoowwaannee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  1122  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  3311  ggrruuddnniiaa  22001155  rrookkuu
((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

23

prezentacji danych porównawczych za  2014 rok. W poprzednich okresach zmiany rezerw aktuarialnych

ujmowane były w całości w kosztach zarządu.

Grupa dokonała korekty sprawozdań z lat poprzednich w związku z ujęciem aktywa z tytułu odroczonego

podatku dochodowego na kwotę 1 228 tys. zł w odniesieniu do zobowiązań nieuregulowanych przez Spółkę

zgodnie z art. 15b podatku dochodowego od osób prawnych oraz korektę rezerwy z tytułu odroczonego

podatku dochodowego od różnicy pomiędzy amortyzacją podatkową a bilansową w wysokości 489 tys. zł.

Zestawienie wpływu korekt na skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej oraz skonsolidowany

rachunek zysków i strat:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Stan na

31.12.2014 r.

Przed korektą

Korekta

Stan na

31.12.2014 r. po

korekcie

Stan na

01.01.2014 r.

Przed korektą

Korekta

Stan na

01.01.2014 r. po

korekcie

AKTYWA

I. Aktywa trwałe 178 797 (376) 178 421 185 655 41 185 696

1. Aktywa niematerialne 6 678  6 677 7 642  7 642

2. Rzeczowe aktywa trwałe 108 342 24 108 366 113 521 22 113 543

3. Nieruchomości inwestycyjne 59 143 (1 199) 57 944 58 828 (1 157) 57 671

4. Należności długoterminowe 4 634 800 5 434 5 664 1 176 6 840

II. Aktywa obrotowe 154 681 (5 807) 148 874 131 618 (6 886) 124 732

1. Zapasy 51 833  51 833 53 454  53 453

2. Należności z tytułu dostaw i usług 95 028 (5 883) 89 145 70 966 (5 850) 65 117

3. Pozostałe należności 3 722 76 3 798 4 828 (1 036) 3 792

5. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 4 098  4 098 2 370  2 370

Aktywa razem 333 478 (6 183) 327 295 317 273  (6 845) 310 428

PASYWA

I. Kapitał własny 97 117 614 97 731 101 255 (1 063) 100 192

1. Kapitał akcyjny 75 839  75 839 75 839  75 839

2. Akcje własne -12 899  -12 899 -12 899  -12 899

   3. Kapitał z nadwyżki ceny emisyjnej powyżej
 wartości nominalnej

65 051

65 051 65 051  65 051

4. Pozostały kapitał zapasowy 9 149  9 149 9 149  9 149

5. Kapitał rezerwowy 19 851  19 851 19 851  19 851

6. Kapitał z aktualizacji wyceny 3 462 (914) 2 548 3 462 (914)   2 548

7. Niepodzielony wynik finansowy -60 070 (189) -60 259 -5 286 (149) -5 435

8. Zyski zatrzymane -3 266 1 717 -1 549 -53 912  -53 912

II. Zobowiązania długoterminowe 25 171 (1 790) 23 381 27 676 (72) 27 604

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

 dochodowego
14 427 (1 790) 12 637 12 617 (72) 12 545

2. Długoterminowe rezerwy na świadczenia

 pracownicze
3 539

3 539 2 994  2 994

3. Kredyty i pożyczki -  - 4 467  4 467

4. Zobowiązania długoterminowe 7 205 (4 896) 2 309 7 598 (5 023) 2 575

5. Zobowiązania finansowe długoterminowe 0 4 896 4 896 0   5 023 5 023

III. Zobowiązania krótkoterminowe 211 190 (5 007) 206 183 188 342 (5 710) 182 632

1. Krótkoterminowe rezerwy na świadczenia

 pracownicze
1 130  1 130 952  951

2. Krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania 98  98 1 457  1 457

3. Kredyty i pożyczki 80 367  80 367 90 299  90 299

4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 103 334  103 334 73 031  73 031

5. Pozostałe zobowiązania 26 043 (13 360) 12 683 22 476 (16 135) 6 342

6. Pochodne instrumenty finansowe

krótkoterminowe
218  218 -  -

7. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

-  - 127  127

8. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe 0   8 353 8 353 0   10 425 10 425

Pasywa razem 333 478 (6 183) 327 295 317 273 (6 845) 310 428

GGrruuppaa  KKaappiittaałłoowwaa  ””FFEERRRRUUMM””   SS..AA..

   RRoocczznnee  sskkoonnssoolliiddoowwaannee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  1122  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  3311  ggrruuddnniiaa  22001155  rrookkuu
((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

24

Kwota za okres Korekta Kwota za okres

od 01.01 do 31.12.2014r.

Przed korektą

od 01.01 do 31.12.2014r.

Po korekcie

Działalność kontynuowana

I. Przychody  ze sprzedaży
439 987   439 987

1. Przychody ze sprzedaży produktów
265 925   265 925

2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów
174 062   174 062

II. Koszt własny sprzedaży
410 001   410 001

 1. Koszt własny sprzedanych produktów
239 367   239 367

2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów
170 634   170 634

III. Zysk brutto ze sprzedaży
29 986   29 986

IV. Pozostałe przychody operacyjne
4 971   4 971

V. Koszty sprzedaży
6 323   6 323

VI. Koszty ogólnego zarządu
18 634   18 634

VII. Pozostałe koszty operacyjne
5 966   5 966

VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej
4 034   4 034

IX. Przychody finansowe
1 360

1 360

X. Koszty finansowe
7 756   7 756

XI. Zysk  (strata) przed opodatkowaniem
-2 362   -2 362

XII. Podatek dochodowy
904   (1 717)   - 813

   - podatek bieżący
- - -

   - podatek odroczony
904   (1 717)   - 813

XIII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej

-3 266   -1 549

Średnia ważona liczba akcji zwykłych
23 156 866   23 156 866

Zysk(strata) na jedną akcję zwykłą
-0,14

-0,07

Działalność prowadzona przez Grupę naraża ją na wiele różnych rodzajów ryzyka finansowego: ryzyko

rynkowe, ryzyko zmiany przepływów pieniężnych w wyniku zmian stóp procentowych, ryzyko kredytowe oraz
ryzyko utraty płynności. Ogólny program Grupy dotyczący zarządzania ryzykiem skupia się przede wszystkim
na zapewnieniu odpowiedniej płynności umożliwiającej realizację postawionych przez Grupę zadań